

محمد ابراهیمی، مدیرکل امور مالیاتی فارس خبر داد
وصول ۶۰ میلیارد تومان مالیات از محل بهره‌ماده ۱۰۰ در فارس

قنچی مدیرکل ارشاد فارس: **سیاستگذاران فرهنگی نسبت به بازی‌های ویدئویی منفعل نیستند**

عزیزی، رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس: **طرد اتباع غیرمجاز خواسته به حق مردم است**

ساخت مسکن ملی و مصائب پیش رو

استاندار فارس خواستار حل مشکلات پیش روی احداث واحدهای مسکونی و افزایش سرعت این طرح مسکونی شد

مدیرکل میراث فرهنگی فارس:

فارس؛ رتبه دوم تخصیص اعتبارات تملک دارایی به گردشگری را کسب کرد

مدیرکل زندان‌های فارس:

فارس بیشترین تعداد زندانیان جرائم غیر عمد را دارد

معاون استاندار فارس:

شبکه گردشگری فارس راه‌اندازی شود

اگر بخواهیم یک شبکه ملی و بین‌المللی که غیر سیاسی باشد و جنبه اقتصادی و فرهنگی داشته باشد راه‌اندازی کنیم مسلماً شبکه گردشگری خواهد بود

خواسته‌های هنرمندان صنایع دستی فارس از دولت چهاردهم

فارس با میزبانی از ۲ شهر جهانی صنایع دستی جایگاهی شاخص در این عرصه دارد و دست‌آفریده‌های هنرمندان فارسی در میان تولیدات صادراتی ایران سرآمد است

در بیستمین بازدید مدیریت شهری شیراز از روند اجرای نوبت شب پروژه‌های عمرانی صورت گرفت؛

تقدیر فرمانده ارشد آجا در فارس از اقدامات مدیریت شهری شیراز و ایجاد امید در بین مردم



توجه به زیرساخت‌های سلامتی و بهداشت شهروندان در پروژه‌های محرومیت‌زدایی

عملیات لوله‌گذاری هدایت آبهای سطحی محور بنی‌هاشمی و سنگفرش خیابان تختی مقصد بیستمین بازدید مدیریت شهری شیراز و خبرنگاران از روند اجرای نوبت شب پروژه‌های عمرانی بزرگ‌مقیاس بود که در این بازدید فرمانده ارشد نظامی ارتش در استان‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد از اقدامات شهرداری که باعث امید و نشاط مردم و ارتقای جایگاه شیراز می‌شود، تقدیر کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، عملیات لوله‌گذاری هدایت آبهای سطحی محور بنی‌هاشمی و سنگفرش خیابان تختی مقصد بیستمین بازدید مدیریت شهری شیراز و خبرنگاران از روند اجرای نوبت شب پروژه‌های عمرانی بزرگ‌مقیاس بود. فرمانده ارشد نظامی ارتش در استان‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد در این بازدید که مهمان مدیریت شهری بود، اظهار کرد: امروز به‌رسم ادب و احترام به خدمت مردم شهر شیراز رسیدیم تا از کارگران و صبوری مردمی که دست‌به‌دست هم دادند تا شهر شیراز را به شهر جهانی برسانند دست‌بوسی کنیم. امیر ابوالقاسم رضایی ادامه داد: شهر شیراز برای تمامی مردم جهان است و قطعاً شیراز محلی برای زیبایی‌ها و خون گرمی‌ها بوده است. به گفته وی: ما وظیفه داریم امنیت در شهر را تأمین کنیم همچنین تمامی ما سرباز شما هستیم. امیر رضایی بایان اینکه ما شهرداری شیراز افتخار می‌کنیم

که در این چند سال با افتخاراتی فراوان توانستند اقدامات خوبی را برای مردم انجام دهند، تصریح کرد: این اقدامات باعث امید و نشاط مردم می‌شود و در آینده شهر شیراز به جایگاه اصلی می‌رسد. فرمانده ارشد نظامی ارتش در استان‌های فارس و کهگیلویه و بویراحمد اشاره به آثار این بازدید اظهار کرد: هرچه بیشتر به سمت بازدیدهای شبانه می‌رویم برکت این بازدیدها افزایش می‌یابد. سید ابراهیم حسینی افزود: حضور بزرگان شهر در این بازدیدها باعث دلگرمی و رهنمودهای راه ما می‌شوند.

شهرداری یک بسته خدمات شهری فرهنگی در تمام حوزه‌ها با اعتبار ۱۰۰ هزار میلیارد تومان در نظر گرفته شده است که تغییرات اساسی در شهر شیراز به وجود می‌آورد.

وی با اشاره به اینکه یکی از اقدامات نوبت بازدید شهرداری از پروژه‌های در حال اجرا صورت گرفته و اتفاقات بسیار خوبی افتاده است، اظهار کرد: هدف از انجام این پروژه‌ها رفع مشکل مردم شهر شیراز است و عملیات اجرایی این پروژه‌ها به‌صورت ۳ نوبت در حال انجام است.

ناظر شورای اسلامی شهر در شهرداری منطقه ۸ شیراز بایان اینکه بافت تاریخی شهر شیراز نه تنها برای شهروندان شهر شیراز است بلکه به تمام کسانی که بافت تاریخی برایشان مهم است ارتباط دارد، اضافه کرد: اقداماتی که نوبت بازدید شهرداری از پروژه‌های در حال اجرا صورت گرفته و اتفاقات بسیار خوبی افتاده است، اظهار کرد: هدف از انجام این پروژه‌ها رفع مشکل مردم شهر شیراز است و عملیات اجرایی این پروژه‌ها به‌صورت ۳ نوبت در حال انجام است.

علیرضا اسکندری گفت: فرق این بازدید با بازدیدهای شبانه دیگر این است که این بازدید در محلات با حضور مردم انجام شد و همچنین نباید در این پروژه‌ها از پروژه‌های محله محور خارج شویم باید مسائل و مشکلات محلات را حل کنیم. وی در خصوص پروژه سنگفرش از تمام کاسبان عذرخواهی کرد و افزود: اقدامات در بافت تاریخی و فرهنگی در حال انجام است و این‌ها به زیست پذیر بودن بافت تاریخی کمک می‌کند.

بسیار خوب شورای ششم رویکرد محرومیت‌زدایی بود، افزود: هر ساله ۳ درصد از بودجه عمرانی شهرداری شیراز جهت رفع مناطق کم برخوردار می‌شود و امیدواریم در دو سه سال آینده غبار محرومیت را از مناطق کم برخوردار بزداییم و مردم را در تمامی شهر همچون هم ببینم و توسعه بسیار خوبی را در این مناطق شاهد باشیم. رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز نیز بایان اینکه تا به امروز ۲۰

مردم منطقه ۵ آبهای سطحی بود که به برنامه‌ریزی صورت گرفته‌شده توانستیم عملیات لوله‌گذاری را آغاز کنیم. به گفته وی؛ بخش‌های مختلف محرومیت‌زدایی را با پروژه‌های کوچک آغاز شده است و قطعاً هدف از انجام این

مردم منطقه ۵ آبهای سطحی بود که به برنامه‌ریزی صورت گرفته‌شده توانستیم عملیات لوله‌گذاری را آغاز کنیم. به گفته وی؛ بخش‌های مختلف محرومیت‌زدایی را با پروژه‌های کوچک آغاز شده است و قطعاً هدف از انجام این

لوله‌گذاری این پروژه به طول مسیر ۴ هزار متر است، افزود: حداقل شروع و پایان از محدوده کمربندی تا خیابان بنی‌هاشمی است که کار این پروژه از ضلع غرب و شرق انجام می‌شود. شهردار شیرازان فرد افزود: بعد از تصمیم‌گیری طرح آبهای سطحی شهرداری منطقه ۵ شروع به لوله‌گذاری کردیم همچنین ما در این پروژه با موارد خاصی از جمله لوله‌های گاز و ... برخورد کردیم که خوشبختانه رفع شد و کار در حال انجام است.

وی با تأکید بر اینکه اعتبار پروژه نزدیک به ۲۲ میلیارد تومان است، بیان کرد: یکی از پروژه‌هایی است که نیازمند تلاش فراوان است پروژه لوله‌گذاری و هدایت آبهای سطحی است. شهردار منطقه ۵ شیراز با تصریح اینکه هم‌اکنون ۳ سالان ورزشی با پیشرفت ۳۰ تا ۵۵ درصد در حال ساخت است، ادامه داد: ۲ باغ مهر بانو در شهرپور به بهره‌برداری و افتتاح خواهد رسید. وی از فعالیت ۶ ماهه دوم شهرداری منطقه ۵ خبر داد و گفت: در ۶ ماهه دوم پروژه‌هایی برای زیرسازی و اسفالت محله‌های منطقه ۵ در نظر گرفته‌ایم. به گفته سبزیان فرد: تلاش داریم که مشکلات منطقه ۵ را حل کنیم که یکی از اصلی‌ترین مشکل در این منطقه اسفالت و زیرسازی است و امیدواریم با حمایت‌های شهردار کلان شیراز رشد محرومیت‌زدایی را تا پایان سال داشته باشیم.

شهردار منطقه ۵ شیراز بایان اینکه